
Přichází Noc!

Dymytry

3.září, roku 2005,
200 metrů od severní hranice Hostivařské přehrady
Připravuje skupina Dymytry svůj první útok na hudební scénu!
Pro diváky je to pouhá průzkumná akce, pro členy Dymytry znamen
á vystoupení na Kainfestu strategický bod!
5 členů kapely..úplných nováčků má odehrát svůj jediný set za 3
0 minut, Dymytry se brání celých 9 let
Tato píseň však nevypráví jejich příběh

Nacházíme se v době kamenné, právě přichází první lidé, naší př
edkové tu žili ze strachu, protože nevědí co ještě příjde!

Měls tu díru zakrejt, až potom cos jí vyhrabal, jestli mi nedát
e šampon tak se zabiju dáme si srnabal
šéf chce vědět kdo jí zabil aby věděl proč jsem to udělal ten k
yj je nějákej rozbitej ještě před chvílí fungoval!

Rudou stepí pokřik zní, rvát se budem za šampón!
Vrahem není zahradník, je to Kámen..támhle to je on

v Panenské divočině zde žijí v dokonalé symbióze mamuti, koňomu
ti, slepicomuti a žížalomuti
Dřív jsme chodili po čtyrech, pak po dvou
jestli to tak půjde dál, nebudem mít po čem chodit!
Sem z kmene na konci světa, kde už se padá dolů!
Chtěl bych spát s vaší ženou, kdyby mi to nevadilo nebyl bych p
roti!

Rudou stepí pokřik zní, rvát se budem za šampón!
Vrahem není zahradník, je to Kámen..támhle to je on

dámy a pánové: Dovolte mi představit hudební skupinu Dymytry, k
terá vás baví už 9 let, Dymytry jsou: ProtheusMut, DymoMut, Gor
gyMut, ArturMut a MilošMut těšíme se na dalších společných 91 l
et!

Pstruh se žene potokem proti proudu, řekni proč si surově zabil
a dvě ženy znichž jeden byl chlap !
Přichází noc!...Drž hubu! 4x

Rudou stepí pokřik zní, rvát se budem za šampón!
Vrahem není zahradník, je to kámen..támhle to je on

Rudou stepí pokřik zní, rvát se budem za šampón!
Vrahem není zahradník, je to kámen..támhle to je on

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

